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Märgukiri auditi „Riigi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute 
seaduslikkus“ tulemuste kohta Välisministeeriumi valitsemisalas 

 
Austatud härra Jonatan Vseviov 

Riigikontroll tegi riigi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsusele ja tehingute 
seaduslikkusele hinnangu andmiseks audititoiminguid Välisministeeriumi valitsemisalas määral, 

mis oli vajalik, et veenduda riigi seisukohalt oluliste finantsaruannete kirjete õigsuses ning oluliste 
majandustehingute seaduslikkuses. Tehtud töö tulemuste põhjal koostab Riigikontroll ühe 
auditiaruande riigi kohta tervikuna.  

Auditi käigus tegid audiitorid Välisministeeriumi valitsemisalas 2020. aasta septembrist kuni 2021. 

aasta juunini järgmisi toiminguid:  

 kontrollisid valitsemisala 2020. aasta riigieelarve täitmise aruande õigsust;  
 kontrollisid riigi seisukohast oluliste tehingute vastavust riigieelarve seadustele ja 

raamatupidamises kajastamise õigsust ning sisekontrollisüsteemi toimimist valdkondades nagu 
– tööjõukulude arvestus; 
– majandamiskulude tegemine; 
– tehingud põhivaraga. 

Riigikontroll ei tuvastanud tehingutes põhivaradega ning tööjõu- ja majandamiskulude tegemisel 
sisekontrollisüsteemi toimimises, raamatupidamises kajastamisel ega tehingute seaduslikkuses 
kontrollitud ulatuses olulisi puudusi.  

Riigieelarve täitmise aruande kontrolli raames tuvastas Riigikontroll, et Välisministeerium on 2020. 
aastal muutnud ministeeriumi eelarve kulude ja investeeringute liigendust. Välisministeerium on 
novembris edastanud Riigi Tugiteenuste Keskusele taotluse suurendada investeeringuid ning 

vähendada majandamiskulusid välispoliitika programmi raames summas 600 000 eurot. 
Ümbertõstmine oli vajalik, et teha investeeringuid varunduslahenduste ja infoturbe võimekuse 
suurendamiseks, raha kasutamise eesmärgid ei muutunud. 

2020. aasta riigieelarve seaduse paragrahvi 5 kohaselt võib valdkonna eest vastutav minister 
riigieelarve raha efektiivsemaks kasutamiseks muuta liigendust kulude ja investeeringute vahel. 
Auditis aga selgus, et minister eelarve muutmist kinnitanud ei olnud.  Edaspidi tuleks eelarve 

muutmisi menetleda riigieelarve seaduste kohaselt.  
 
 

Riigikontroll tänab Välisministeeriumi valitsemisala teenistujaid meeldiva koostöö eest.  
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